令和７年４月３０日

白山市防災士会会員 各位

         白山市防災士会

          会 長 北出 達也

令和７年度白山市防災士会総会及び研修会の開催について（ご案内）

 日頃より本会の活動に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の日程で開催いたしますのでご案内いたし

ます。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１【日時】

令和７年５月２２日（木）１８：３０～受付開始

            １９：００～総会開始

（研修会含め２１：００終了予定）

２【場所】

鶴来総合文化会館クレイン２階 第１～３研修室

  （白山市七原町７７番地  TEL：076-273-8700）

３【次第】

（１）令和６年度活動報告及び収支決算について

（２）令和７年度活動計画（案）及び収支予算（案）について

４【研修会】

  総会終了後、研修会を開催します。

「ハザードマップの読み方」 藤田副会長

５【出欠】

（１）資料等の準備のため、下記 URL又は右の

二次元コードから、Googleフォームで出欠を

ご回答ください。

（回答できない場合は、事務局へ直接ご連絡ください）

https://forms.gle/qGFT1fbGpYQwAVsQ8

（２）回答期限：令和７年５月１５日（木）

裏面に続きます

６【会費の集金】

（１）振替手数料等の軽減のため、今年度から会費を現金で集金させていただ

くこととなりました。会費１，０００円をご準備のうえご出席ください。

※混雑防止のため、お釣りのないよう１，０００円札でのお支払いをお願

いいたします。

※お支払い後、領収証を必ずお受け取りください。

（２）今後のスキルアップ研修会でも同様に、現金で集金する受付を設けます。

（３）総会や研修会にご欠席された方には後日、ゆうちょ銀行払込票を送付い

たします。

（４）会費を現金で事務局に持ち込むことは、引き続きご遠慮ください。

７【会員名簿の開示】

   令和６年度総会で承認していただきましたように、会員が所属する町内

会に対して、会員名簿（氏名と所属町内会のみ）を２月末に町内会長へお送

りします。また、コミュニティセンターや地区自主防災組織にも会員名簿を

提供します。開示用名簿に掲載してほしくない等、ご事情により掲載を希望

されない方は事務局までご相談ください。

８【欠席者への総会資料送付】

   ご欠席される方で、資料の送付を希望される方は事務局までご連絡くだ

さい。

９【会ホームページ】

   総会・研修会等の案内は、市ホームページ内に作成した「白山市防災士会

ホームページ」にて随時掲載いたします。以下の URL・二次元コードから

アクセスし、ブックマーク登録をお願いします。

https://www.city.hakusan.lg.jp/1012700.html

 ※会ホームページ内に、５【出欠】の

Google フォームリンクもございます。

【 事 務 局 】

白山市総務部危機管理課

担当：荒井

ＴＥＬ：076-274-9536

ＦＡＸ：076-274-9535

E-mail:s-arai@city.hakusan.lg.jp